
方向: 埔里總站 Puli Zong Zhan

53 站
查看服務時間表

巴士6660A的服務時間表
往埔里總站 Puli Zong Zhan方向的時間表

星期日 08:30

星期一 08:30

星期二 08:30

星期三 08:30

星期四 08:30

星期五 08:30

星期六 08:30

巴士6660A的資訊
方向: 埔里總站 Puli Zong Zhan
站點數量: 53
行車時間: 110 分
途經車站:

巴士6660A((埔里總站 Puli Zong Zhan))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 埔里總站 Puli Zong Zhan: 08:30(2) 靜觀 Jingguan: 06:20
使用Moovit找到巴士6660A離你最近的站點，以及巴士6660A下班車的到站時間。

巴士6660A的服務時間表和線路圖

埔里總站 Puli Zong Zhan 以網頁模式查看6660A

靜觀 Jingguan

平生 Pingsheng

平和 Pinghe

下平和 Lower Pinghe

都達國小 Duda National Elementary School

平靜 Pingjing

廬山 Lushan

希寶 Xibao

波瓦倫 Powalun

溫泉路 Wenquan Road

麗蘆山莊 Lilu Villa

溫泉 Hot Spring

麗蘆山莊 Lilu Villa

溫泉路 Wenquan Road

雲龍橋 Yunlong Bridge

臺大農場前 Taida Farm

頂春陽 Dingchunyang

春陽 Chunyang

下春陽 Xiachunyang

霧社 Wushe

保護站 Protection Station

板下 Banxia

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6660A/64449277/5911002/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-64449277&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99_Puli_Zong_Zhan-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666437-64449277-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan


仁愛橋 Ren-Ai Bridge

眉溪 Meixi

天主堂 Catholic Church

南山溪 Nanshanxi

新內山加油站 Xinnei Gas Station

楓樹林 Fengshulin

下松林 Xiasonglin

南豐 Nanfeng

楓林口 Fenglinkou

本部溪 Benbuxi

下本部溪 Xiabenbuxi

鳥踏坑 Niaotakeng

錦吉蝴蝶館 Jinji Butterfly Hall

獅子頭 Shizitou

觀音瀑布 Guanyin Waterfall

觀音山莊 Guanyinshan Villa

果子林 Guozilin

桂竹林 Guizhulin

九芎林 Jiuqionglin

臺一農場 Taiyi Farm

迦南復康之家 Jiananfukang Home

榮民醫院 Veterans General Hospital

大湳 Danan

檢查站 Checkpoint

地理中心碑 Zhongxinbei

埔里高工 Gaogongqian

工務段 Emgineering Depot

鎮公所 Township Office

合作金庫 Taiwan Cooperative Bank

埔里站 Puli Bus Station

埔里總站 Puli Zong Zhan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6660A/64449277/5911002/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-64449277&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan


方向: 靜觀 Jingguan53 站
查看服務時間表

巴士6660A的服務時間表
往靜觀 Jingguan方向的時間表

星期日 06:20

星期一 06:20

星期二 06:20

星期三 06:20

星期四 06:20

星期五 06:20

星期六 06:20

巴士6660A的資訊
方向: 靜觀 Jingguan
站點數量: 53
行車時間: 79 分
途經車站:

埔里總站 Puli Zong Zhan

埔里站 Puli Bus Station

合作金庫 Taiwan Cooperative Bank

鎮公所 Township Office

工務段 Emgineering Depot

埔里高工 Gaogongqian

地理中心碑 Zhongxinbei

檢查站 Checkpoint

大湳 Danan

榮民醫院 Veterans General Hospital

迦南復康之家 Jiananfukang Home

臺一農場 Taiyi Farm

九芎林 Jiuqionglin

桂竹林 Guizhulin

果子林 Guozilin

觀音山莊 Guanyinshan Villa

觀音瀑布 Guanyin Waterfall

獅子頭 Shizitou

錦吉蝴蝶館 Jinji Butterfly Hall

鳥踏坑 Niaotakeng

下本部溪 Xiabenbuxi

本部溪 Benbuxi

楓林口 Fenglinkou

南豐 Nanfeng

下松林 Xiasonglin

楓樹林 Fengshulin

新內山加油站 Xinnei Gas Station

南山溪 Nanshanxi

天主堂 Catholic Church

眉溪 Meixi

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6660A/64449277/5911003/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-64449277&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6660A/64449277/5911003/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-64449277&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan


你可以在moovitapp.com下載巴士6660A的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

仁愛橋 Ren-Ai Bridge

板下 Banxia

保護站 Protection Station

霧社 Wushe

下春陽 Xiachunyang

春陽 Chunyang

頂春陽 Dingchunyang

臺大農場前 Taida Farm

雲龍橋 Yunlong Bridge

溫泉路 Wenquan Road

麗蘆山莊 Lilu Villa

溫泉 Hot Spring

麗蘆山莊 Lilu Villa

溫泉路 Wenquan Road

波瓦倫 Powalun

希寶 Xibao

廬山 Lushan

平靜 Pingjing

都達國小 Duda National Elementary School

下平和 Lower Pinghe

平和 Pinghe

平生 Pingsheng

靜觀 Jingguan

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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